
Zarządzenie nr       25 /2023 

Starosty Drawskiego 

z dnia 28.06. 2023 r. 

 

w sprawie aktualizacji Rozkładu Jazdy do umowy nr 280/INŻ/2022 o świadczenie usług  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego od 01.07.2023 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. ), art. 7 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 pkt 4  

w związku z art. 43 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.), w związku z § 5 ust. 2 Umowy nr 

280/INŻ/2022 z dnia 30.12.2022 r. o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Złocieniec  

Sp. z o.o. w Złocieńcu z  dnia 19.06.2023 r. akceptuje się zaktualizowany Rozkłady Jazdy  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Uzasadnienie: 

 Na podstawie art. 34 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 7 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 pkt ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1343 ze zm. i zgodnie z umową 

nr 280/INŻ/2022 o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

przedstawiony przez Operatora zaktualizowany Rozkład Jazdy do umowy nr 280/INŻ/2022  

na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego przez Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej Złocieniec Sp. z o.o. akceptuje Starosta. 

Wprowadzana aktualizacja w Rozkładach Jazdy w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego dotyczy wniosku Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Złocieniec  

Sp. z o.o. z dnia 19.06.2023 r. 

 

Sporządził: 

Przemysław Radomski 

 

 

 

 


